
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.02.2022                                     д. Лебедевка                               № 15-70Р

О плане работы Лебедевского сельского
Совета депутатов на 2022 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом Лебедевского сельсовета, рассмотрев и обсудив
примерный план работы Совета депутатов Лебедевского сельского совета,
Лебедевский сельский  Совет депутатов
  РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемый План работыЛебедевского  сельского Совета
депутатов на 2022  год. Дополнения и изменения вносить по мере
необходимости на заседаниях    сельского Совета  депутатов.

    2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Лебедевский вестник».

     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Председатель сельского Совета депутатов                                  Е.В. Пупенко

Глава сельсовета И.Н. Кучева



План работы Лебедевского сельского Совета депутатов на 2022 год

№
п/
п

Мероприятия Сроки Ответственные

1 Заседания Совета депутатов не реже 1 раза в 3
месяца

Председатель
Лебедевского
сельского Совета
депутатов

2 Отчет главы Лебедевского
сельсовета за 2021год

февраль Глава Лебедевского
сельсовета

3 Утверждение Плана мероприятий
по благоустройству территории
поселения на 2022 год

февраль Глава Лебедевского
сельсовета

4 Внесение изменений и дополнений
в бюджет поселения на 2022 год

в течение года Главный бухгалтер
Лебедевского
сельсовета

5 Внесение изменений и дополнений
в ранее принятые решения Совета
депутатов

по мере
необходимости

Председатель
Лебедевского
сельского Совета
депутатов

6 Информация о пожарной
безопасности на территории
поселения

май Глава Лебедевского
сельсовета

7 Отчеты об исполнении бюджета
(I квартал, полугодие, 9 месяцев
2022 года)

апрель, июль,
октябрь

Главный бухгалтер
Лебедевского
сельсовета

8 Назначение и проведение
публичных слушаний

по мере
необходимости

Председатель
Лебедевского
сельского Совета
депутатов

9 Информирование населения о
деятельности Совета депутатов
(часы приема граждан депутатами)

в течении года Председатель
Лебедевского
сельского Совета
депутатов

10 Встречи с избирателями в
организациях, на собраниях, на
сходах

в течение года Депутаты поселения

11 Отчет перед избирателями за 2021
год

март Председатель
Лебедевского
сельского Совета
депутатов



12 Отчет о программных
мероприятиях за 2021год

март Глава Лебедевского
сельсовета

13 О внесении изменений в Устав
Лебедевского сельского поселения

по мере
необходимости

Глава Лебедевского
сельсовета

14 Рассмотрение проектов
нормативно-правовых актов,
разработанных и подготовленных
администрацией Лебедевского
сельского поселения

по мере
необходимости

Глава Лебедевского
сельсовета

15 О выполнении работ по
организации благоустройства и
санитарной очистке населенных
пунктов НСП

октябрь Глава Лебедевского
сельсовета

16 Утверждение бюджета поселения на
2023 и плановый период 2024-2025
гг. в 1 чтении

ноябрь Главный бухгалтер
Лебедевского
сельсовета

17 Отчеты об исполнении принятых
Планов и Программ

ноябрь-декабрь Глава Лебедевского
сельсовета

18 Прием граждан председателем или
депутатом Совета депутатов в
здании администрации
Лебедевского сельского поселения

согласно графика Председатель
Лебедевского
сельского Совета
депутатов


